
UCHWAŁA Nr  52/24 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2024r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do podejmowania czynności w Generatorze Funduszu 

Solidarnościowego 

 

           Na podstawie art. 33 i art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107) Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Marioli Suliga – pracownikowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie we Włoszczowie do podejmowania czynności w Generatorze 

Funduszu Solidarnościowego, dalej również jako ,,GFS”, dostępnym na stronie internetowej 

bfs.mrips.gov.pl, dotyczących przystąpienia Powiatu Włoszczowskiego do realizacji programu 

pn. ,,Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego 

– edycja 2025.  

§ 2. Upoważnienie obejmuje w szczególności: 

- rejestrację i zarządzanie kontem JST w GFS, 

- wprowadzanie, usuwanie i edycję danych/informacji/dokumentów na koncie JST 

w GFS, 

- złożenie w imieniu JST w GFS wniosku w ramach Programu, 

- zgłaszanie w imieniu JST w GFS zmian wniosku złożonego w ramach Programu, 

- złożenie w imieniu JST w GFS sprawozdania z realizacji Programu, 

- składanie w imieniu JST w GFS korekt sprawozdania z realizacji Programu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

1) Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu  ...................................... 

2) Łukasz Karpiński   - Wicestarosta    ...................................... 

3) Jarosław Krzyżanowski    - Członek Zarządu             ...................................... 

4) Damian Moroń                 - Członek Zarządu                              ...................................... 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku z ogłoszonym w dniu 29 lipca 2024 r naborem wniosków w ramach programu 

resortowego Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej pn. ,,Asystent osobisty osoby                                              

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 istnieje 

konieczność wydania upoważnienia opatrzonego podpisem kwalifikowalnym osób 

reprezentujących powiat, w imieniu którego użytkownik podejmuje czynności w Generatorze 

Funduszu Solidarnościowego (GFS), gwarantujące prawidłową realizację Programu.   

Celem Programu jest wprowadzenie usług asystencji osobistej jako formy ogólnodostępnego 

wsparcia w wykonywaniu codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym 

osób z niepełnosprawnością.    


